
UCHWAŁA NR 328/1006/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), § 11 ust. 2 pkt 6) uchwały Nr XLIII/324/22 Rady Powiatu 
Iławskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 31 000,00 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 165 680 601,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 140 711 612,26 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 24 968 988,81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 31 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 192 586 009,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 150 073 579,52 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 42 512 430,42 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 328/1006/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 418 928,32 31 000,00 10 449 928,32

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 669 640,32 31 000,00 7 700 640,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 813 307,32 31 000,00 5 844 307,32

Razem: 165 649 601,07 31 000,00 165 680 601,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 328/1006/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 592 956,32 31 000,00 10 623 956,32

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 660 707,32 31 000,00 7 691 707,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 595,00 -5 000,00 32 595,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 184 000,00 40 000,00 224 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 992,00 7 000,00 46 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 734 225,00 0,00 8 734 225,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 946 576,00 0,00 1 946 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 693,00 -520,00 26 173,00

4430 Różne opłaty i składki 72,00 520,00 592,00

Razem: 192 555 009,94 31 000,00 192 586 009,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 328/1006/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 653 307,32 31 000,00 7 684 307,32

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 653 307,32 31 000,00 7 684 307,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 813 307,32 31 000,00 5 844 307,32

Razem: 10 986 899,64 31 000,00 11 017 899,64

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 328/1006/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 653 307,32 31 000,00 7 684 307,32

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 653 307,32 31 000,00 7 684 307,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 495,00 -5 000,00 32 495,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 184 000,00 40 000,00 224 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 992,00 7 000,00 45 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 10 986 899,64 31 000,00 11 017 899,64

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 328/1006/23 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
Zmiana w planie dochodów dotyczy: 

1. zwiększenia o kwotę 31 000,00 zł w rozdz. 75411 w Starostwie Powiatowym w Iławie – na pokrycie wydatków 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, w tym przede 

wszystkim na pokrycie kosztów związanych z ogrzewaniem budynków komendy, zakup energii elektrycznej oraz 

zakup paliwa (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.160.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r.). 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie: 

 Zarządzenie Nr 15/2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z 20.06.2023 r. (zmiany  

w ramach planu wydatków w rozdz. 75411), 

 Zarządzenie Nr 16/2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej z 22.06.2023 r. (zmiany  

w ramach planu wydatków w rozdz. 75411), 

 wniosek z 27.06.2023 r. (zwiększenie planu wydatków o kwotę 31 000,00 zł w rozdz. 75411 w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody). 

2. Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie:  

 wniosek z 20.06.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków w rozdz. 85406). 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB8BD28-D4AC-4249-AFCE-5B2B1E02CD20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

